
DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE N.

OGGETTO: Rettifica Delibera Presidenziale n. 1812013 deI 3111012023
avente ad oggetto: “Adozione Bflancio di Previsione per l’esercizio
Finanziario 2014”.

L’anno duemilatredici, il giorno otto del mese di novembre alle ore 11:00
presso la sede dell’Ente Parco nazionale dell’Alta Murgia in Gravina in Puglia
alla Via Firenze n. 10,

Il Presidente

Cesare Veronico, nominato con Decreto del Ministro dell’Ambiente n. DEC-2012-0000056
dell’15/03/2012, assistito dal Direttore f. f. Fabio Modesti:

rilevato che per mero errore dovuto a un refuso di stampa la Deliberai
n.18!2013 del 31/10/2013 relativa alradozione Bilancio di Previsione per
l’esercizio Finanziario 2014 non riporta alcuni dettagli di importi nell’elenco
delle Entrate, in particolare:

- Assegnazioni straordinarie per € 150000,00
- Recupero e rimborsi diversi per € 50.000,00
- Altre Entrate per € 100.000,00 invece di € 80.000,00

Considerato che occorre pertanto procedere alla rettifica della deliberazione
citata in oggetto si ritiene dover ribadire che lo stesso Bilancio di previsione
2014, di cui si propone l’adozione, risulta così composto:

Entrate

Assegnazioni ordinarie Ministero dell’Ambiente
Contributo per funzionamento L. 426/98

Assegnazioni straordinarie
Recupero e Rimborsi diversi
A[tre entrate
Proventi da flnanziarnent pubblici
Avanzo presunto di amministrazione
Partite di giro
TOTALE

parco nazionale
dell’alta murgia

€
€
€
€
€
€
€
€

1.707.202,80
271.443,60
150.000,00
50000.00

100.000,00
1.428.791,31
1.600000,00

360.000,00
5.667.437,71€

1



Uscite Correnti
Uscite in conto Capitale
Partite di giro
TOTALE

1.914.748,65
3.392.689,06

360.000,00
5.667.437,71

Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento

Di adottare il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014 così come

di seguito specificato:

Entrate

Assegnazioni ordinarie Ministero dell’Ambiente
Contributo per funzionamento L. 426/98

Assegnazioni straordinarie
Recupero e Rimborsi diversi
Altre entrate
Proventi da finanziamenti pubblici
Avanzo presunto di amministrazione
Partite di giro
TOTALE

Spose

Uscite Correnti
Uscite in conto Capitale
Partite di giro
TOTALE

Di tenere ferma la precedente deliberazione n. 18/2013

quanto non modificata dal presente provvedimento.

1.707.202,80
271.443.60
150.000,00
50.000,00

100.000.00
1.428.791,31
1 .600.000,00

360.000,00
5.667.437,71

parco nazionale®

delI’QItG murgici

€
€
€
€

DE LIB E RA

€
€
€
€
€
€
€
€
€

€ 1.914.748,65
€ 3.392.689.06
€ 360.000,00
€ 5667.437,71

dei 31/10/2013 per

2



/

Di adottare il presente provvedimento, ai sensi deil’art. 9 comma 3 della legge
n. 394/1991 del 06/12/1991, in conseguenza della necessità di approvare il
Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2014 entro l’anno in corso e di
sottoporlo a ratifica del Consiglio Direttivo che sarà nominato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, nella prima seduta utile.

Il Direttorq/f.f.
FaiaJV1oest

r

L

parco nazionale
dell’alta murgia

La Responsabile del Servizio Finanziario
dott.ssa Maria Rosaria Savino

LQk /

Cerjj,(

3



3
-

‘.

i—

È
,

,
-
-

t—
-

-

-

4
’

-

/
-
-
.
,

-
-
:
-
.

4
’

1
4
’ 4

’
—

,
-

4
’

-

—

4
’

-
‘

È
;

i

:
I

4
’

-
-
-

-
:

-
-

-
-
.

-
-

‘
-

-
4
”
’
4
)
.

-
-

-
-

-
r

“
‘
-
:
-
‘

t
-
’
’
-

-
.
“

-:
4
’

z-
.

-
-
:
-
-
-
-
-

-
-


